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CEPHEDER, Türkiye’de cephelerde olması gereken standartlara yön vermek, projelerde önerilen cephelerin sokak ve kent görüntülerini elde
etmek, altyapı ve estetik konusunu gündeme taşıma amacıyla çalışmalarını kapsamlı şekilde sürdürüyor. 

Gerçekleştirilen Dernek Genel Kurul toplantısında Dörken Sistem Genel Müdürü Cengizhan Okur Genel Başkan, GRC Fiberton Prekast
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Haydar Güler Genel Başkan Yardımcısı, Novawood Genel Müdürü Göksel Yıldız Sayman Üye, Tosca Facade
Cephe Danışmanlık'tan Arzu Işıklı ile Cüheyda Altınok Yönetim Kurulu üyeliğine seçildiler. 

Çok kapsamlı hedeflerimiz var 
CEPHEDER Başkanı Cengizhan Okur, yeni dönemde yürütülecek çalışmalar hakkında kısaca şunları söyledi: "Hedeflerimiz arasında,
oluşturulan cephe standartlarına uygun eğitimler düzenleyerek bilinçli uygulayıcıları yaygınlaştırmak, bu konuda üniversite, meslek
kuruluşları ve resmi kurumlar ile iş birliği yapmak, Mesleki Yeterlilik Kurumu ile çalışmaya başladığımız sektörel uygulamalarda meslek
yeterliliklerinin belirlenmesi ve denetlenmesi çalışmasını tamamlamak, sektörün disiplinler arası toplantılar yapmasına öncülük etmek
(mimar, inşaat mühendisi gibi), belediyeler ile işbirliği yaparak cephe sektörü ile ilgili çalışmalarda en etkin şartnamelerin hazırlanmasına
destek vermek öncelikli amaçlarımız arasında olacak.”

Cephe Sanayici ve İş İnsanları Derneği (CEPHEDER) 
CEPHEDER, Türkiye’de cephe malzemesi üreten, dağıtan, uygulayan firmalar ile cephe konusunda çalışan danışman ve bilim insanlarını bir
araya getirerek, dünyadaki teknolojiyi yakalamak için güç birliği yapmak ve cephe hizmet sektörünün gelişmesi ve bütünleşik olarak yerleşim
birimlerinde siluet çalışmalarının çağdaş seviyede tutulmasına yardımcı olma amacıyla 24 Temmuz 2018 tarihinde İstanbul’da kuruldu. 

CEPHEDER Üyeleri: AGS Metal, Arimeks, Asaş Alüminyum, Austrotherm, Beos Cephe Danışmanlık, Cosentino Turkey, Dörken, Ejot
Tezmak, FDF Danışmanlık, FYT Mühendislik, GRC Fiberton, Hüseyin Gürsoy Mimari Çözümler, Işıklar İnşaat, NLSS Mühendislik,
Novawood, Panelsan, Rheinzink, Tosca Facade ile Prof Dr. Nil Türkeri (İTÜ Mimarlık Fakültesi), Doç. Dr. Ümit Arpacıoğlu (MSGSÜ), Yrd.
Doç. Dr. Cem Altun (İTÜ Mİmarlık Fakültesi).
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Şantiye® 
İnşaat sektörünün buluşma noktası Şantiye®, “Güven”i temsil eden “Basılı bir Yayın” olma özelliğinin yanı sıra yenilenen web
sitesi, Turkcell Dergilik ve Türk Telekom E-Dergi gibi mobil uygulamalardaki varlığı, 42 bin E-Bülten abonesi ve 64 bin sosyal
medya takipçisi-bağlantısıyla inşaat sektörünün en önemli iletişim platformlarından biri olmaya dijital ortamlarda da devam
ediyor...  1988'den bu yana olduğu gibi...

Şantiye® ayrıca yapı sektörüne "Şantiye'nin Yıldızı Ödülü", "Yılın Yeşil Yapı Malzemesi / Teknolojisi Ödülü" ve "Şantiyeden Kareler"
Fotoğraf Yarışması gibi farklı organizasyonlarla da katkı sunuyor.  

Şantiye®, başta ABONELERİ olmak üzere 2020-2021 yılları içinde ilan veren firmalar ABS Yapı, Alkur, Ak-İzo, Altensis, Arbiogaz,
Aremas, Assan Panel, Asteknik, Baumit, Betek, Betonblock, Borusan CAT, Bosch Termoteknik, Bostik, Efectis ERA, Elkon, Emülzer, Eryap,
Fixa, Fullboard, GF Hakan Plastik, Grundfos, Hilti, İNKA, İntek, İpragaz, İzocam, İzoser, Kalekim, Köster, Kuzu Grup, MBI Braas, Mekon,
Mitsubishi Chemical, NETCAD, ODE, Ökotek, Özler Kalıp, Özpor, PERI, Pimakina, Prometeon, Ravago, Soudal, Temsa, TMS, Rehau, Sika,
Vekon, Wermut ve Wilo’nun değerli katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Abone Olmak için 
Bir yıllık abonelik bedelimiz olan 180 TL (Yılda 6 Sayı, KDV Dahil)'yi TR70 0001 0008 5291 9602 1550 01 IBAN no’lu hesabımıza
(Ekosistem Medya) yatırıp, dekontu ve açık adresinizi santiye@santiye.com.tr adresine e-posta veya 0532 516 03 29 no’lu
telefona WhatsApp / SMS aracılığıyla ulaştırabilirsiniz.
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